UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
                                                         CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
                                                              ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

BANCA EXAMINADORA DE CONCURSO PARA PROFESSOR EFETIVO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E
TECNOLÓGICO, T-40 RETIDE, EDITAL Nº 110/2018, ENFERMAGEM GENERALISTA – ETS/UFPB

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÕES – 2º LOTE

Declaramos para os devidos fins que a presidente banca examinadora do presente concurso
procedeu à análise das inscrições enviadas por via postal (Sedex), chegadas a ETS depois da reunião
da banca Examinadora para análise de inscrições. O conjunto de tais pedidos constitui o 2º lote de
análises e tem as seguintes resoluções:

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

• Candidata Natália Oliveira de Freitas, CPF 057.394.654-00, apresentou
documento de identificação parcialmente ilegível, em desacordo ao item 5.3.3 do edital.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Foram DEFERIDAS um total de 15 inscrições, conforme documento em anexo.

João Pessoa, 04 de janeiro de 2019

___________________________________________________

Profa. Dra. Márcia Virgínia Di Lorenzo Florêncio

Presidente da Banca Examinadora